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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
o Ne g — Al T L 2005

7

Kling, /A2 ; 5

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8 , paragralin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe 2V Drejloreve,
mésimdhénésve, bashké&punétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sckretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare. pi ihlikon
keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017065/RPC0010604 me periudhé te ca ktuar te angazhimit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton st
kandidatet si n& vijim, i plotésojn& kushtet dhe kriteret ¢ konkursit pér tu pérfshiré ne listin ¢

ngushté:

Mésimdhénés/e te Gjuhés Gjermane ne IAAP “Fehmi Agani”, Kliné¢
1. ErzaBoja

Mésimdhénés/e klasor ne SHFMU “Ymer Berisha ” ne Siqeevd

1. Erza Boja
2. Albina Berisha

Mésimdhénés/e Klasor ne SHFMU “ Isa Boletini” Drenoc ,
1. Shgipe Gllasoviku

Mésimdhénése ne SHFMU “Até Shtjefen Gjeqovi” ne Zlla kugan paralelja ¢ ndure ne Leskou
1. Engjéll Prenaj
2. ErzaBoja

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kéte njoftim ka t& drejté t& parashtroni ankesé prand
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brenda 8 ditésh nga

dita e publikimit té tij.




